
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; 

CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
       BOLETIM  

DE  
       SERVIÇO 
 

 
Nº 711 – SETEMBRO/2022 
Portaria Nº 38/2022 (CT)

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Teresina, 13 de setembro de 2022 



 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE TECNOLOGIA 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698 
Internet: www.ufpi.br 

 

  

 

PORTARIA Nº 38/2022 CT-UFPI, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022 
 
Designação da Coordenação do Laboratório de Materiais 
Funcionais do Centro de Tecnologia 

 

A Vice-Diretora, no exercício da Direção do Centro de Tecnologia, da Universidade Federal do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais 

 

RESOLVE: 

 

Designar a Coordenadora do Laboratório de  Materiais Funcionais (LAMAF) do Centro de 

Tecnologia do Campus Ministro Petrônio Portella, desta Universidade, para o mandato de dois 

anos a partir de 05 de setembro de 2022: 

 

 RAFAELA LUIZ PEREIRA SANTOS, SIAPE nº 2337411. 

 

 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se, 

 

 

 

Giovana Mira de Espindola 

Vice-Diretora no exercício da Direção do Centro de Tecnologia/UFPI 

GIOVANA 
MIRA DE 
ESPINDOLA:02
922791912

Assinado de forma 
digital por GIOVANA 
MIRA DE 
ESPINDOLA:0292279191
2 
Dados: 2022.09.13 
11:13:42 -03'00'


